REPUBLIKA E EHOIPERISE

AGIENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TIRANE VERT

e f2YY pro Tirané, m¢ /5 . £2.2021
Lénda: Kérkesé pér alishim publik

DREJTORIA E PERGJITHSHME E ASHK-SE /

Adresa: Rruga “Dora ¥ Istria™, Tirane

Drejtoria ¢ Vendore Tirana Veri, né sbalim t& VKM nr. 827 datg 30.09 2020 “*Pé&r pErcaktimin e rregilla
holl&sishme p&r miratimin e dokumentit t& pronésisé, 1€ objekieve pa titull prongsie, trojeve 1& tyre funks
dhe t& oborreve né pérdorim” ka marté n€ shqyrtim kérkesén me nr. 17308 prot., date 02.04.2021. plo
nga subjekti SHPETIM MUHAREM SOTOMENIL Nega procesverbali verifikimit né terren rezulton
objekti ndodhet ng Njésing Administrative nr. 3 me kéto t& dh&na;

s 7K. 8140, nr. pasurie 4/514/2

e Sipérfage parcelds ndériimore 74.3 m®
s Sipérfage ¢ bazés s& ndértimit 74.3 m?
e Numri i kateve 1 kt

* Pér banim

Pasurité kulitare:
e Veri nr.pasurie 1/400
e Jug nr.pasurie 4/514/3
e Lindje nr.pasurie 4/514/3
e Peréndim nr.pas 4/51

Pér sa mé sipér kérkojmé qé t€ behet afishimi publik prané Agjensise Shtete-mre
né pikén & &€ VKM nr 827 daté 30.09.2020 . **1& dhénai kérkeses dhe 18 evident 1
publike pér 30 dité, né ambientet e Agjenitie Shecterore e Kadasirts, ™
Duke ju falenderuar pér bashképunimin,




GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNI-T: TIRANA VERI HUMRI UNIK (INDEK 5} 12 8021684
QARKLU: TIRANE MNR. | AP LIKIMIT: 17308
BA SHKIA: FRCANE NR.PASURISE: AIS142
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 743
ZONA KADASTRALE: 8140
ADRESA E PASURISE: MJESIA 3 PR. 5HTET=&] PR, E TE TRETEVE ..}D PR.TE VET -(‘5"
B Al C14-42-03a SIPERFAGE E BAZES SE NDERTIMIT = 43
SHKALLA: 1:500
POSEDUESE SHPETIM MUHAREM SOTOMENI
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